CONG TY CO PHAN EDBAM
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI

1. Tén cong ty

Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN EDBAM
Tén cong ty viét bﬁng tiéng nudc ngoai: EDBAM JOINT STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tat:

2. Mi s6 doanh nghiép: 0109899032
3. Ngay thanh lap: 26/01/2022

4. Pia chi tru sé chinh:

S6 27 phé Lo DBic , Phuong Pham DPinh HO, Quan Hai Ba Trung, Thanh phé Ha Noi,

Viét Nam
Pién thoai: 0917889188 Fax:
Email: info@edbam.com Website: www.edbam.com
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh Ma nganh
1.  |Giao dyc thé thao va giai tri 8551
2. Giao duc van hoa nghé thuat 8552
3. Giao duc khac chua dugc phan vao dau 8559
4.  |Dich vy hé trg gido duc 8560
5. |Lap trinh may vi tinh 6201
6. |Tu vAn may vi tinh va quan tri hé théng may vi tinh 6202
7. |Hoat dong dich vu cong ngh¢ thong tin va dich vu khac lién 6209
quan dén may vi tinh
8. Xu 1y dir li€u, cho thué va cac hoat dong li€én quan 6311
9. |Cong thong tin 6312
(trtr hoat dong bao chi)
10. |Hoat dong tu:\vén qudn Iy , 7 7020(Chinh)
(kh@ng bao gom tu van phdp luat, tai chinh, ké toan, kiém toén,
thué va chung khodn)
6. Von diéu 1¢: 3.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:
7. S6 ¢6 phan dwoc quyén chiao ban: 300.000
8. Co dong sang lap:
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TA TRUNG
KIEN

Thon Phu Bé, Xa
Tuong Linh,
Huyén Kim Béng,
Tinh Ha Nam,
Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

60.000

600.000.000

20,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
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0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

60.000

600.000.000

20,000

0350930021
57

NGUYEN THE
HOAN

TDP Nhat Tao 3,
Phuong Dong
Ngac, Quan Bic
Tu Liém, Thanh
phé Ha Noi, Viét
Nam

C(A)thén
pho
théng

120.000

1.200.000.000

40,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
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0,000
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120.000

1.200.000.000

40,000

0010790102
08
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3 [NGUYEN THI
THU LOAN

S6 nha 38 t6 15
phd Sa Péc ,
Phuong Hung
Vuong, Thi xa
Phu Tho, Tinh
Pht Tho, Viét
Nam

C(Z)qphe‘in
pho
thong

60.000

600.000.000

20,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

60.000

600.000.000

20,000

132131810

4 INGUYEN
PHUC THANG

Thon Bai Mac,
Xa Thuong Quan,
Thi xa Kinh Mon,
Tinh Hai Duong,
Viét Nam

C(X)thﬁn
pho
thong

60.000

600.000.000

20,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac ¢o
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

60.000

600.000.000

20,000

142641120

9. Co dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Nguwoi dai dién theo phap luat:
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* Ho vatén: NGUYEN THE HOAN Gi6i tinh: Nam

Chtic danh:  Tong gidm doc

Sinhngdy: 20/02/1979 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé cdn cude cong din

S6 gidy to phap 1y ctia cAnhan: 001079010208

Ngay cap:  12/11/2019 Noi cap: Cuc canh sat qudn Ii hanh chinh vé trdt tw xa
hoi

Dia chi thuong tra: TDP Nhdt Tao 3, Phuong Bong Ngac, Qudn Bdc Tir Liém, Thanh

pho Ha Noi, Viét Nam

Dia chi lién lac: TDP Nhdt Téo 3, Phuong Péng Ngac, Qudn Bdc Tir Liém, Thanh phé

Ha Noi, Viet Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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